
菰野町議会議員選挙

投　　票　　結　　果

開　　票　　結　　果

候補者氏名（得票順）
新現
元別 得票総数 (票) 候補者氏名（得票順）

新現
元別 得票総数 (票)

益田　和代　(公) 新 1,242 当 服部　住雄　(無) 新 750.072 当

間島　末夫　(公) 現 1,168 当 千賀　優子　(共) 新 731 当

中川　哲雄　(共) 現 1,157 当 宮﨑　浩　(無) 現 698 当

久留美　正次　(無) 現 1,145 当 加藤　良太郎　(無) 現 686.741 当

矢田　富男　(無) 現 1,117 当 黒田　勝　(無) 新 666.189 当

服部　勲　(無) 現 1,091.927 当 諸岡　さとの　(無) 現 607.491 当

中山　文夫　(無) 現 1,041 当 加藤　昌行　(共) 現 598.258 当

諸岡　文人　(無) 新 1,021.508 当 内田　親根　(無) 新 593

秦　好文　(無) 新 923 当 星川　佳信　(無) 現 591

渡辺　昇　(無) 現 840 当 田中　春樹　(無) 現 488.551

千種　敏治　(無) 現 820 当 黒田　良隆　(無) 現 453.810

伊藤　泰範　(無) 新 792 当 辻　香　(無) 現 294

佐藤　孝幸　(無) 現 778 当 大塚　重和　(無) 新 270

峯岡　繁　(共) 現 760 当 田中　正春　(無) 新 155.448

(按分の際切り捨てた票数) 0.005

計 21,480

・ 候補者氏名は、通称名ではありません。
・ 候補者氏名の次の　（　）　は、党派別を表しています。
　　　公明党 ： (公) 、 日本共産党 ： (共) 、 無所属 ： (無)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(五十音順)255.714
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74.67

14,180

男

平成12年10月29日 告 　 示 　 日

女

15,004

21

29,184

21,792

7,392

無効投票数 （票）

無効投票率 （％）

持ち帰りその他（票）

11,558

3,446

77.03

10,234

3,946

72.17投　票　率 （％）

法定得票数 （票）

選　挙　期　日 平成12年10月24日

選挙すべき人員 (人)
    （ 定　数 ）

計

当日有権者数 （人）

区　　　分

投 票 者 数 （人）

棄 権 者 数 （人）

不受理票数 （票）


